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Tenttityökalu 
 
Tenttityökalu on oiva väline laitos- ja tiedekuntatenttien tekemiseen. Esimerkiksi tiedekuntatentissä voi tenttiä samana päivänä kymmeniä eri 
opintojaksoja. Jotta tentti-ilmoittautumiset voitaisiin tehdä WebOodissa, pitää jokaisesta tentittävästä opintojaksosta tehdä opetustapahtuma.  
Mikäli tiedekunnassa on käytössä lukujärjestys- ja tilavarausohjelmisto Optime, katso ohje täältä:  
http://blogs.helsinki.fi/optime-apu/eventin-ohjehakemisto/tentit/ 
 
Tenttityökalulla voidaan käsitellä näitä kymmeniä opetustapahtumia kätevästi kerralla, eikä siis tarvitse luoda ja muokata opetustapahtumia 
yksitellen. Jos opetustapahtumien tekemisen jälkeen jokin tenttipäivän tieto muuttuu, tenttityökalulla voi päivittää uuden tiedon kerralla kaikille 
tenttipäivän opetustapahtumille. Tenttityökalun käyttö edellyttää käyttöoikeutta Tenttipäivien hallinta. WebOodin käyttölupia voi hakea 
lomakkeella, joka löytyy Oodin tukisivulta www.helsinki.fi/opiskelijarekisteri/oodi. 
 
Osallistujalistojen lisäksi opiskelijoista voidaan tulostaa tenttikuoret. Tenttikuorten tulostaminen tehdään WinOodissa. Tentin jälkeen arvosanat 
syötetään WinOodissa opintojakso kerrallaan. Tenttikuorten tulostaminen ja arvosanojen syöttö käsitellään omissa ohjeissaan. 
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Tenttipäivän luominen 

 

 

 

 

 

 

 Aloita tenttipäivän luominen vasemman valikon kohdasta 
Tenttityökalu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aloitetaan luomaan uutta tenttipäivää.  
Klikkaa Luo uusi tenttipäivä. 
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Anna tenttipäivälle: 

 Nimi 

 Päivämäärä ja tenttiaika  

 Tyyppi 

 Tila(*) 

 Näkyvyys opiskelijalle (voidaan 

muuttaa myöhemmin) 

 
 
 
 

 

Valitse rakennus ja sali, jossa tentti järjestetään. Voit halutessasi valita useita tenttisaleja klikkaamalla  - painiketta. 
Voit valita päivitetäänkö salitiedot opetustapahtumille. Jos ruksia ei laiteta, niin salitiedot eivät näy opiskelijoille missään. 
 
(*)Tenttipäivän tila:  

 
Luonnos ja Valmis = Auttaa virkailijaa. 
Pidetty ja Peruutettu = muuttaa myös opetustapahtumien statukset vastaaviksi. 
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Hyvä tietää: Kun tenttipäivä on ohi, muuttuu tenttipäivän tila automaattisesti tilaan Pidetty. Tämän jälkeen tenttipäivää ei voi enää muokata. 

Pidetyn tenttipäivän voi kuitenkin kopioida uudeksi.  
 
 

 
Voit antaa yhteisiä lisätietoja tenteille, eli pian tehtäville opetustapahtumille. Näitä tietoja voi lisätä vielä myöhemminkin.  

 
Eri kieliset lisätiedot näkyvät sillä kielellä, jolla opiskelija käyttää WebOodia. Jos ruotsi ja englanti ovat tyhjiä, näytetään niissä suomenkielinen 
lisätieto.  

 

 

  
 
Voit syöttää ilmoittautumisen alkamis- ja päättymisajankohdan esimerkiksi kuin kuvassa ja klikata  
Laske päivä, jolloin ilmoittautumispäivämäärät lasketaan automaattisesti. Kellonajat syötetään käsin. 
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 Ilmoittautumiset voidaan säätää vahvistettavaksi automaattisesti. 
 

 
 
 

 
 
Klikkaamalla  voit määrittää ne organisaatiot, joilla on oikeus muokata tenttipäivää. 
HUOM! Älä myöhemmin poista omaa organisaatiotasi, koska et voi silloin enää muokata tenttipäivää. 

 
Tallenna tiedot klikkaamalla Tallenna. 
 
 
Nyt saat ilmoituksen: Tenttipäivän luonti onnistui! Samalla kaikki välilehdet muuttuivat aktiivisiksi. 
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Opintojaksojen lisääminen 

 
Seuraavaksi valitsemme opintojaksot, joita tenttipäivänä on mahdollista tenttiä. 
 
Klikkaa välilehteä Opintojaksojen valinta. 
 

 

 
 
 
Opintokohteiden haussa voidaan valita erilaisia hakuehtoja. Tässä haetaan niitä opintokohteita, joiden vastuuyksikkö on Maantieteen laitos. 
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Haku löytää monta opintojaksoa. 
        

Tässä esimerkissä valitaan näistä kuusi: 
Pidä CTRL -näppäintä pohjassa ja klikkaa 
haluamiasi opintokohteita. Voit myös valita 
opintojaksoja hiirellä maalaten. 
 
Lisää lopuksi valitut opintojaksot tenttipäivälle.  

 
Hyvä tietää: Opintojakson edessä on # -merkki, 
jos opintojakso on jo lisätty tenttipäivään. 
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Lisäämäsi opintojaksot ovat nyt Tenttipäivän 
opintojaksot -laatikossa. Klikkaa Tallenna, niin 
tenttityökalu luo kaikista valituista 
opintojaksoista opetustapahtumat. 

 
Hyvä tietää: 
Sininen opintojakso = Tenttipäivään lisättyä 
opintojaksoa ei ole tallennettu! 

 
Valittujen opintojaksojen poisto tenttipäivästä 
tapahtuu klikkaamalla Poista jakso tentistä. 
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Lisätietokyselyt 
 
Seuraavaksi käymme lisäämässä luotuihin opetustapahtumiin, eli tentteihin lisätietokysymyksiä. 
Valitse Lisätietokyselyt -välilehti. 
 

 
 

 
Opetustapahtumalle kopioituvat oppimateriaalit eli kirjat opintokohteelta. Opetustapahtumalle voi myös lisätä käsin oppimateriaaleja. Tenttiin 
ilmoittautujalta voidaan kysyä mitkä kirjat hän tenttii. Opiskelija valitsee näppärästi ilmoittautumisen yhteydessä kirjalistasta tentittävät kirjat. 
 
 
 

Opiskelijalle voi tarvittaessa kirjoittaa jonkin ohjetekstin 
kirjan valintaan liittyen. Huomaa, että sama teksti tulee 
näkymään kaikille tenteille. 

 
 

 

  
 
 
 

Jos tentti on mahdollista tenttiä useilla kielillä, 
voit valita kysytäänkö opiskelijalta kuulustelun 
kieli. 

 
Muista tallentaa muutokset.  
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Muut lisätietokysymykset: 
 

Muita lisätietokysymyksiä voi lisätä  -ikonista, joka löytyy pitkältä sivun oikeasta reunasta. 
 
  
            
                                                          

 
 
Voit määrittää missä järjestyksessä kysymys esitetään (Järj.nro). Samalla rivillä voit määrittää kysymyksen pakollisuuden. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muista tallentaa! 
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Yksittäisen opetustapahtuman muokkaus ja osallistujalistat 
 
Valitse Opetustapahtumat -välilehti. 
 
Näet kätevästi ilmoittautuneiden yhteismäärän tästä.  
Yksittäisten tenttien osallistujamäärä näkyy tässä. 
 
 

  
 
 
Yksittäistä opetustapahtumaa pääset muokkaamaan  - ikonista. 
 
Osallistujalistat voi tulostaa haluamassasi muodossa. Jos haluat osallistujalistan excel-taulukkona, klikkaa silloin [excel]/[Lisätiedoilla] -kohtaa, 
joka tarkoittaa sitä, että osallistujalistat tulostetaan lisätietokyselyvastausten kanssa. 
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Tiedotus 
 
Kaikille ilmoittautuneille opiskelijoille voidaan lähettää tietoa sähköpostiin kätevästi Tiedotus opiskelijoille -välilehden kautta. Voit muokata 
otsikkoa ja viestin sisältöä haluamallasi tavalla. Pääset lisäämään viestiin liitetiedoston klikkaamalla ensin Browse, valitsemalla liitteen ja 
klikkaamalla lopuksi Lisää liite. Liitetiedostojen koko ei saa ylittää kahta megatavua. Kun viesti on valmis, klikkaa Lähetä.  
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Tenttipäivän kopioiminen 
 
Usein on niin, että tentittävät tentit ovat lähes samoja eri tenttipäivinä. Tällöin kannattaa käyttää kopiointiominaisuutta. 
 
 
Mene kopioitavan tenttipäivän Perustiedot -välilehdelle. 
 
 

  
 
 
 
Klikkaa painiketta Siirry kopioimiseen ja sinulle avautuu sama näkymä, kuin olisit luomassa uutta tenttipäivää, mutta kopioitavan tenttipäivän 
tiedot ovat pysyneet samana (aikatauluja lukuun ottamatta). Muuta tiedot oikeiksi.  
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Tietojen lähde kopioinnissa kertoo otetaanko 
laajuudet (op/ov), vastuuhenkilöt, nimet, 
alkuperäislaajuus ja oppimateriaali opintojaksolta 
vai opetustapahtumalta. Opetustapahtumat 
kannattaa valita ainoastaan silloin, kun yksittäisiä 
opetustapahtumia on muokattu erikseen, ei siis 
tenttityökalulla. 

 
Klikkaa lopuksi Kopioi. Nyt saat ilmoituksen: 
Yleisen tentin kopiointi onnistui! 

 

 


